
 

Městská divadla pražská, příspěvková organizace 
IČO 00064297 
DIČ CZ00064297 
se sídlem V Jámě 1, 110 00 Praha 1 
Bankovní spojení Česká spořitelna 
Číslo účtu 2000685379/0800 
Zastoupena MgA. Danielem Přibylem – ředitelem 
(dále jen „MDP“) 
na straně j e d n é 
 
a 
 
EuroAgentur Hotels & Travel a. s. 
IČ 27361861 
DIČ CZ 27361861 
se sídlem Václavské náměstí 820/41, 110 00 Praha 1 
zapsána 18. července 2005 u Městského soudu v Praze, spisová značka 10062 B 
Jednající Josefem Bárou – generálním ředitelem 
(dále jen „EuroAgentur Hotels & Travel a. s.“) 
na straně d r u h é 

MDP a EuroAgentur Hotels & Travel a. s. společně (dále též „smluvní strany“) 

Uzavřeli níže uvedeného dne následující  

Dodatek č. 3.  

ke smlouvě O spolupráci č. 692 HCDC/19 uzavřené dne 16. 12. 2019 mezi MDP a EuroAgentur Hotels & 
Travel a. s. 

 (dále jen „smlouva“). (dále jen „dodatek“): 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III Práva a povinnosti smluvních stran odstavec 3.1 se ruší a 
nahrazuje se následujícím ujednáním: 

MDP se zavazují zajistit společnosti EuroAgentur Hotels & Travel a. s. reklamu a vstupenky 
v následujícím rozsahu a trvání: 

 10x Logo EuroAgentur Hotels & Travel a. s. ve stojanu partnerů ve foyer divadla ABC v měsících 
leden 2020 až prosinec 2021, v celkové hodnotě 5.000 Kč + základní sazba 21% DPH (6.050 Kč 
včetně DPH) – v případě omezení stran COVID-19 až do vyčerpání celých 10 měsíců za provozu 

 3x Logo Restaurace EuroAgentur Sněmovna v Jakubský na kartě k premiérovým inscenacím v 
Divadle Rokoko, v celkové hodnotě 3.000 Kč + základní sazba 21% DPH (3.630 Kč včetně DPH) 

 2x inzerce v časopise MDP ve dvou číslech 2020 v celkové hodnotě 50.000 Kč + základní sazba 
21% DPH (60.500 Kč včetně DPH) 

 14 vstupenek na představení v Divadle ABC, Komedie a Rokoko v celkové hodnotě 5.040 Kč 
(plnění je osvobozeno dle §61 odst. e) zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty) 

Celková hodnota protiplnění ze strany MDP je 63.040 Kč bez DPH, 75.220 Kč vč. DPH. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že čl. III Práva a povinnosti smluvních stran odstavec 3.2 se ruší a 

nahrazuje se následujícím ujednáním: 
Společnost EuroAgentur Hotels & Travel a. s. se zavazuje poskytnout: 

 7x slavnostní přípitek pro cca 200 osob na premiérách v Divadle Rokoko v roce 2020-2021 v 
celkové hodnotě 63.040 Kč bez DPH + základní sazba 21% DPH (76.278,40 Kč včetně DPH). 
V případě omezení stran COVID-19 se čerpání posouvá až do vyčerpání přípitků na dalších 
premiérách, tedy i do dalších let. 

Celková hodnota protiplnění ze strany EuroAgentur Hotels & Travel a. s. je celkem 63.040 Kč bez 
DPH, 76.278,40 Kč vč. DPH. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV Ostatní ujednání odstavec 4.2 se ruší a nahrazuje se 

následujícím ujednáním: 
Smluvní strany vystaví daňové doklady (faktury) do 20. 12. 2021, (případně až po poskytnutí plnění v 
případě omezení stran COVID-19) daňové doklady budou vystaveny v souladu se zákonem č. 235/2004 



Stránka 2 z 2 

 

Sb. o DPH ve znění pozdějších předpisů. Na daňových dokladech (fakturách) bude zřetelně označeno: 
„Reciproční plnění – neproplácet“. 
 
4. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV Ostatní ujednání odstavec 4.3 se ruší a nahrazuje se 

následujícím ujednáním: 
Na základě vystavených daňových dokladů (faktur) smluvní strany provedou vzájemný zápočet 
pohledávek a závazků v částce 63.040 Kč bez DPH (MDP celkem v částce 75.220 Kč vč. DPH, 
EuroAgentur Hotels & Travel a. s. celkem 76.278,40 vč. DPH). Rozdíl v poskytnutém plnění uhradí MDP 
v penězích na základě faktury od EuroAgentur Hotels & Travel a. s.. To vše až po vzájemném vyčerpání 
plnění, ke kterému nemusí dojít zároveň. 
 
5. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV Ostatní ujednání odstavec 4.4 se ruší a nahrazuje se 

následujícím ujednáním: 
Fakturace ze strany MDP - MDP vystaví následující faktury: 
4.4..1 Částka za poskytnutou reklamu ve výši 27.500 Kč bez DPH, tj. 33.275 Kč vč. 21% DPH bude 
vyfakturována do 31. 3. 2020. 
4.4..2 Částka za poskytnutou reklamu ve výši 26.500 Kč bez DPH, tj. 32.065 Kč vč. 21% DPH bude 
vyfakturována do 30. 6. 2020. 
4.4..3 Částka za poskytnutou reklamu ve výši 1.500 Kč bez DPH, tj. 1.815 Kč vč. 21% DPH bude 
vyfakturována do 30. 9. 2020. 
4.4..5 Částka za poskytnutou reklamu ve výši 2.500 Kč bez DPH, tj. 3.025 Kč vč. 21% DPH bude 
vyfakturována do 30. 12. 2021. Případně déle v závislosti na omezeních stran COVID-19. 
4.4..6 Částka za poskytnuté vstupenky ve výši 5.040 Kč bez DPH bude vyfakturována do 20. 12. 2021. 
Případně déle v závislosti na omezeních stran COVID-19. 
 
6. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV Ostatní ujednání odstavec 4.5 se ruší a nahrazuje se 

následujícím ujednáním: 
Fakturace ze strany EuroAgentur Hotels & Travel a. s. - EuroAgentur Hotels & Travel a. s. vystaví 
následující faktury: 
4.5.1 Částka za poskytnutý přípitek v celkové výši 63.040 Kč bez DPH, tj. 76.278,40 Kč vč. 21% DPH 
bude vyfakturována průběžně dle poskytování, nejdéle však do 20. 12. 2021. (Případně déle v závislosti 
na omezeních stran COVID-19.) Datum zdanitelného plnění bude datum poskytnutí služby. 
4.5.2 Částka za rozdíl v poskytnutém plnění (vzhledem k různým sazbám DPH obou smluvních stran) 
ve výši 1.058,40 Kč vč. DPH bude vyfakturována nejdéle do 20. 12. 2021 (případně déle v závislosti na 
omezeních stran COVID-19) a proplacena v penězích na bankovní účet EuroAgentur Hotels & Travel a. 
s.. 
 
7. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že obsah tohoto dodatku bude v rozporu s jinými 

ustanoveními smlouvy, má přednost tento dodatek. 
8. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami; je 

vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
9. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v Registru smluv. 
10. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, dodatku porozuměly a na důkaz svého souhlasu s tímto 

dodatkem připojují své podpisy. 
 

V Praze 6. 10. 2021 V  Praze 13. 10. 2021 
 
 
…………………………………………..  

 
 
…………………………………………..  

MgA. Daniel Přibyl  Josef Bára 
Ředitel Městských divadel pražských Generální ředitel EuroAgentur Hotels & Travel 

a. s. 

 


